
Приказ №  131  от 13.12.2024г. 

Всем НОДГП 

 РЦУП-1,2,3 

копия: КТ МТ РК 

 

На основании обращения ТОО           

«КТЖ - Грузовые перевозки» - «Жамбылское 

отделение ГП»  исх. № НОДГП-8/1247-И       

от 12.12.2024г. в связи со скоплением более 56 

груженых полувагонов грузом «каменный 

уголь»  и в подходе 63  вагона, учитывая 

фронт выгрузки 6 вагонов, указанное наличие 

вагонов, будет выгружено в течении 20 суток, 

пользуясь правом пункта 2 статьи 35 Закона 

РК «О железнодорожном транспорте» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить погрузку груза 

«каменного угля» со всех станций КЗХ 

назначением на станцию Маймак с 13 по 31 

декабря 2024 года (включительно) 
2. НОДГП, РЦУП инструктируйте 

всех причастных и установите контроль. 

 

 

ЦЗД            Б.Урынбасаров 
 

 

 

ЦДИП____________  ГП______________ 

 

 

ЦДИПЗ___________  ГПЗД____________ 

 

 

ЦДИПН____________         ГПИП___________ 

 

 

Тел 60-31-08 


